09.394.883/0001-36
CNPJ do Contratado: 22.972.292/0001-67
Contratado(a): COPIADORA MASTER
Objeto: contratação do fornecimento de material de sinalização e
composição para as dependências da Câmara Municipal de Senador
Elói de Souza/RN.
Valor Global: R$ 10.240,00 (dez mil, duzentos e quarenta reais);
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 010/2025
PODER: 01 - PODER LEGISLATIVO
ÓRGÃO: 01 – CÂMARA MUNICIPAL
PROJ/ATIV.:  01.031.0001.2001.0000  –  Manutenção  da  Câmara
Municipal
Natureza  da  Despesa:  44.90.52.00  -  Equipamentos  e  material